
SATIKSMES MINISTRIJAI PIEDEROŠĀS 

KUSTAMĀS MANTAS - KOKMATERIĀLU 

NOVĒRTĒJUMA ATSKAITE

 



Nr.:

Datums:

Rīgā 

Pēc jūsu lūguma esam veikuši kustamās mantas -  kokmateriālu (sortimenta vienību skaits - 3) , turpmāk

tekstā - Objekts, kas ietver taras kluču, malkas un šķeldas novērtēšanu. 

Cien. Satiksmes ministrija!

Vērtēšanas uzdevums bija noteikt Objekta tirgus vērtību, pamatojoties uz kustamās mantas apskati 12.01.2021.

un iesniegtajiem dokumentiem. Vērtējuma mērķis – Vērtības noteikšana objekta pārdošanai izsolē .

Objekta tirgus vērtības novērtējums veikts saskaņā ar Starptautiskajiem vērtēšanas standartiem (International

Valuation Standards, Eight Edition, 2007), kā arī Latvijas vērtēšanas standartu LVS 401.

Pateicamies Jums par sadarbību. Ja Jums būs nepieciešama palīdzība jebkura veida kustamas mantas

novērtēšanā, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālr. 67 365 999 .

Šis novērtējums nevar tikt izmantots citiem mērķiem kā vien tiem, kas norādīti šajā vērtējuma atskaitē.

Terminu "Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav pietiekams

laiks atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un

no iemesliem, kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos pārdevējam,

ja tam neizdotos aktīvu pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav zināms, nav

iespējams reāli prognozēt piespiedu pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt

pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā, atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska

labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros. Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai

gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā standartā definētajām vērtēšanas bāzēm.

"Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis atšķirīga vērtību bāze (Latvijas

Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Tirgus vērtība šī vērtējuma izpratnē tiek definēta kā „aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā

īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu

pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu

un bez piespiešanas" (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.2.1.11).

(viens tūkstotis viens simts deviņdesmit četri eiro)

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informācijas analīzi par vērtējamo Objektu un tā vērtību

ietekmējošiem faktoriem vērtēšanas dienā pašreizējā tirgus situācijā.

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz kustamās mantas 

vērtības izmaiņām, kas varētu atklāties pēc vērtēšanas datuma.

Mēs neuzņemamies atbildību par gadījumiem, ja īpašas ieinteresētības rezultātā kustamā manta tiek pārdota par 

cenu, kas ievērojami pārsniedz mūsu noteikto tirgus vērtību, ja interesi izrādījis tikai viens pircējs vai vairāk ar 

to saistītas personas.

1194 EUR

Vērtētāja veiktās apsekošanas, iesniegto dokumentu analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka Objekta tirgus

vērtība uz 12.01.2021. var būt:

SIA „EIROEKSPERTS”

Valdes loceklis

V.Žuromskis

Dokuments parakstīts ar elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu

Mūsu viedoklis balstās uz vērtētāju neatkarības apliecinājumu, kā arī uz citiem papildus nosacījumiem un

ierobežojošiem faktoriem, kuri uzskaitīti. Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt,

vadoties no mūsu rīcībā esošās informācijas un tirgus situācijas Latvijā.

1



SIA "EIROEKSPERTS"

Grēdas, 

kaudzes 

Nr.

Sortiments Suga
Brāķa 

apjoms (%)

Garums 

(m)

Augstums 

(m)

Platums 

(m)

Tilpīguma 

koeficients

Tilpums 

(m
3

)

Kvalitātes 

tilpums 

(m
3

)

Brāķa 

tiplums 

(m
3

)

1 Malka 3 15 2 3 0,5 45,00 43,65 1,35

2 Malka 5 8 1 2 0,45 7,20 6,84 0,36

3 Taras kluči 2 3 1 3 0,6 5,40 5,29 0,11

4 Malka 3 6 1,5 3 0,5 13,50 13,10 0,41

5 Šķelda 10 15 0,7 9 0,55 51,98 46,78 5,20

123,08 115,65 7,42

Nr.p.k.
Tilpums 

(m
3

)

Kvalitātes 

tilpums 

(m
3

)

Brāķa 

tiplums 

(m
3

)

Aprēķinātā 

cena par 

1m3

1 65,70 63,59 2,12 16,20

2 5,40 5,29 0,11 33,23

3 51,98 46,78 5,20 0,30

5 123,08 115,65 7,42

1 194

Noteikt objekta tirgus 

vērtību

Kokmateriālu apjoms ir uzmērīts un parādīts zemāk esošajā tabulā. 

Kokmateriālu grēdas un kaudzes ir neregulārās un izkliedētās formās, kā 

arī tās atrodas uz nelīdzena pamata, kas apgrūtina uzmērīšanu. Precīzs 

kokmateriālu apjoms būtu jānosaka pēc to iekraušanas transportlīdzeklī. 

Šķeldas tilpums aprēķināts ber/m3.
Uzmērītā kokmateriāla apjoma dati pa sortimentiem :

12.01.2021.

Vērtējuma mērķis:

Realizācija

Gogoļa iela 3, RīgaVērtējuma datums: Apsekošanas vieta:

Vērtējuma uzdevums:

Vērtības 

noteikšana 

objekta 

pārdošanai izsolē

Pasūtītājs:
Satiksmes 

ministrija

Labākais un efektīvākais 

izmantošanas veids:

Darba uzdevums:

Aprēķināt Rail Baltica projekta ietvaros nocirsto koku, tostarp šķeldas (kustamā 

manta) nosacīto cenu

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajam.

Kokmateriāli ir sakrauti trīs atsevišķās grēdās un divās kaudzēs. Katrai 

grēdai un kaudzei piešķirts kārtas Nr. Viss sortiments sastāv no dažādu 

sugu lapu kokiem, bet tā šķirošana pēc sugām nav veikta. Lielākais 

kokmateriālu daudzums pēc sortimenta ir malka, jo nav izmanojams 

lietderīgāk materiāla sugas līkumainības, izmēru un bojājumu dēļ.

Vērtējuma atskaite

Juridiskā adrese:

Objekts:

GALVENĀ INFORMĀCIJA

Kustamās manta īpašnieks: Satiksmes ministrija

Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1743

Taras kluči, malka, šķelda

Apraksts:

Objekta apjoms:

Lapu koki

Suga

Lapu koki

Lapu koki

KOPĀ

Lapu koki

Lapu koki

Lapu koki

Lapu koki

Lapu koki

Kopā:

Sortiments

Malka

Taras kluči

Šķelda

Aprēķinātā tirgus vērtība, EUR (viens tūkstotis viens simts deviņdesmit četri eiro)

Aprēķinātā vērtība, 

noapaļojot, EUR

1 000

180

14

1 194

Lapu koki

Kustamās mantas – kokmateriālu novērtējums



SIA "EIROEKSPERTS"

18 Datums: 2021.01.12.

18 Datums: 2021.01.12.

20 Datums: 2021.01.12.

№1 №2 №3

Malka Malka Malka

18 18 20

Iepērk Iepērk Iepērk

balticforest.lv rgrupa.lv ss.com

65,70 65,70 65,70

63,59 63,59 63,59

2,12 2,12 2,12

-5% -5% -5%

-2% -2% -2%

-3% -3% -3%

-5% -5% 0%

-15% -15% -10%

972,85 972,85 1144,53

(viens tūkstoši eiro)

3. N/U t.28-334-250 ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

Aprēķinu tabula:

1 000

Transportēšanas izdevumi

Koriģētā vērtība

Kvalitātes tilpums (m
3
)

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Salīdzināmais objekts
Vērtējamais objekts

Lapu koki

Vērtības aprēķins

Salīdzināšanai izvēlēti sekojoši objekti:

Sortimenta sastāvs

Malka

Tirgus vērtība, EUR/m3

Datu veids

Datu avots

Tilpums (m
3
)

 

1. SIA Baltic Forest ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

2. SIA R GRUPA ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR

Uzmērīšanas kļūda

1000 EUR

1 030

Kopējā korekcija, %

Aprēķinātā vērtība, EUR

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka Satiksmes ministrijas

īpašumā piederošās malkas (tilpums (m3) 63,585) tirgus vērtība uz 12.01.2021. var būt:

Brāķa tiplums (m
3
)

Korekcijas koeficienti

Suga

Aprēķinātā cena par 1m
3
 pēc 

korekcijas, EUR
16,20

Kustamās mantas – kokmateriālu novērtējums 4. lapa



SIA "EIROEKSPERTS"

44 Datums: 2021.01.12.

40 Datums: 2021.01.12.

50 Datums: 2021.01.12.

№1 №2 №3

Taras kluči Taras kluči Taras kluči

44 40 40

Iepērk Iepērk Iepērk

driadaprim.lv krauzers.lv lielanteni.lv

5,4 5,4 5,4

5,29 5,29 5,29

0,11 0,11 0,11

-5% -5% -5%

-2% -2% -2%

-1% -1% -1%

-10% -15% -10%

-18% -23% -18%

190,86 162,93 173,51

(viens simti astoņdesmit eiro)

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka Satiksmes ministrijas

īpašumā piederošo taras kluču (tilpums (m3) 5,292) tirgus vērtība uz 12.01.2021. var būt:

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Aprēķinātā vērtība, EUR 176

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR 180

180 EUR

Aprēķinātā cena par 1m
3
 pēc 

korekcijas, EUR

Sortimenta sastāvs

Uzmērīšanas kļūda

Transportēšanas izdevumi

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Kvalitātes tilpums (m
3
)

Brāķa tiplums (m
3
)  

Datu veids

Tirgus vērtība, EUR/m3

Korekcijas koeficienti

33,23

Suga
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Vērtības aprēķins

Salīdzināšanai izvēlēti sekojoši objekti:

1. SIA Driāda Prim ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

2. SIA Krauzers ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

3. SIA Lielanteni ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

Aprēķinu tabula:

Datu avots

Tilpums (m
3
)

Lapu koki Taras kluči

Kustamās mantas – kokmateriālu novērtējums  5 lapa



SIA "EIROEKSPERTS"

8,5 Datums: 2021.01.12.

7 Datums: 2021.01.12.

9 Datums: 2021.01.12.

№1 №2 №3

Šķelda Šķelda Šķelda

8,5 7 9

Iepērk Iepērk Iepērk

rgrupa.lv skelda.lv balticforest.lv

51,98 51,98 51,98

46,78 46,78 46,78

5,20 5,20 5,20

-5% -5% -5%

-10% -10% -10%

-5% -5% -5%

-50% -50% -60%

-70% -70% -80%

15,59 15,59 10,40

(četrpadsmit eiro)

Vērtētāja veiktās apsekošanas, analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka Satiksmes ministrijas

īpašumā piederošā šķelda (tilpums (ber.m3) 46,78) tirgus vērtība uz 12.01.2021. var būt:

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Aprēķinātā vērtība, EUR 14

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR 14

14 EUR

Aprēķinātā cena par 1m
3
 pēc 

korekcijas, EUR

Sortimenta sastāvs

Uzmērīšanas kļūda

Transportēšanas izdevumi

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Kvalitātes tilpums (m
3
)

Brāķa tiplums (m
3
)  

Datu veids

Tirgus vērtība, EUR/m3

Korekcijas koeficienti

0,30

Suga
Vērtējamais objekts Salīdzināmais objekts

Vērtības aprēķins

Salīdzināšanai izvēlēti sekojoši objekti:

1. SIA R GRUPA ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

2. SIA Amatnieks AN ; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

3. SIA Baltic Forest; piedāvājums pirkt par summu (m3/EUR):

Aprēķinu tabula:

Datu avots

Tilpums (m
3
)

Lapu koki Šķelda

Kustamās mantas – kokmateriālu novērtējums 8. lapa



SIA "EIROEKSPERTS"

Npk Kokmateriālu suga un sortiments Tilpums (m
3

)
Kvalitātes 

tilpums (m
3

)

Aprēķinātā cena 

par 1m
3

 pēc 

korekcijas, EUR

Aprēķinātā 

vērtība, 

noapaļojot, EUR

1 Lapu koku - malka 65,70 63,59 16,20 1 000

2 Lapu koku - taras kluči 5,40 5,29 33,23 180

3 Lapu koku - šķelda 51,98 46,78 0,30 14

123,08 115,65 - 1 194

Guntis Pommers

Sertifikāts Nr. 27

Kustamās mantas vērtētājs

Kustamās mantas - kokmateriālu novērtējuma kopsavilkums

Satiksmes ministrija

12.01.2021.

Slēdziens

Kustamās manta īpašnieks:  

Dokuments parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu

• analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem;

• man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kas ir novērtējamais īpašums šajā atskaitē, un

man nav īpašas personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit ir iesaistītas;

• mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteikta slēdziena paziņošanas, vai arī slēdziena virzīšanas tā, lai tā

nāktu par labu klientam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta.

Vērtējuma datums:

1194 EUR (viens tūkstotis viens simts deviņdesmit četri eiro)

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām:

• saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi;

Vērtētāja veiktās apsekošanas, iesniegto dokumentu analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka kustamās mantas -

kokmateriālu (sortimenta vienību skaits 3) tirgus vērtība uz 12.01.2021. var būt:

Kopā:

Kustamās mantas – kokmateriālu novērtējums



SIA "GUPO"

Vērtējamam objektam tirgus ir raksturojams kā samērā aktīvs – pieejams pietiekams informācijas daudzums par

līdzvērtīgu objektu piedāvājumiem, kā arī vērtētāju rīcībā ir informācija par notikušiem darījumiem, kas gan nevar tikt

izmantota vērtējumā, jo nav dokumentāli apstiprināta sakarā ar to, ka Latvijā nepastāv oficiāls kokmateriālu darījumu

reģistrs.

Vērtību definīcijas

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra

savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai

no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p.2.1.11).

• ienesīguma aprēķina metode tādu objektu, kā vērtējamais objekts, vērtējumos izmantojama visai nosacīti, jo šādu

objektu ilgtermiņa iznomāšanas prakse nav plaši pielietota;

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai

uz konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot vērtētāja

rakstisku atļauju.

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās sertifikāta

vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.

Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir lielāks par 0 (jeb

pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir labākas kā salīdzināmajam objektam, 

negatīvs pretējā gadījumā, un 0, ja šīs īpašības praktiski neatšķiras. 

Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti īpašumu atšķirības

raksturojoši korekcijas koeficienti.

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas. Nekādas inženiertehniskas pārbaudes netika veiktas.

Šajā vērtējumā tiek pieņemts, ka nepastāv tādu slēptu, pie vizuālas apsekošanas nepamanāmu defektu, kas ietekmē

objekta vērtību.

Tirgus apskats

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad ir

noslēgta iepriekšēja vienošanās.

Ar šo metodi tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem īpašumiem, par

kuriem ir zināma to tirgus cena (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli apstiprināta informācija par darījumiem ar

šiem īpašumiem). 
Pārdotie īpašumi tiek salīdzināti, balstoties uz darījumu cenu ietekmējošo faktoru analīzi.

Koriģējošo koeficientu nosaka, salīdzinot faktorus, kas ietekmē vērtējamā īpašuma vienības cenu. 

Terminu "Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav pietiekams laiks

atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un no iemesliem,

kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu

pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu

pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā,

atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros.

Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā

standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis

atšķirīga vērtību bāze (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Vērtēšanas metodoloģija

Īpašumu vērtēšanas praksē tiek lietotas trīs vispārpieņemtas vērtēšanas metodes - izmaksu, ieņēmumu un salīdzināmo

darījumu metodes. Biežāk izmantotā ir tirgus datu salīdzināšanas metode. To nosaka sekojoši apstākļi:

• izmaksu metode lielākajā daļā gadījumu nav pielietojama;

• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai ieķīlāšanas, ja tas nav

speciāli atzīmēts novērtējumā.

Salīdzināmo darījumu metodes apraksts

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi

• kokmateriālu tirgus šobrīd ir aktīvs, kā rezultātā ir pieejams pietiekams datu apjoms par notikušiem darījumiem, kā arī

piedāvājumiem – tas dod iespēju izvēlēties pietiekoši tuvus objektus, lai iegūtu kvalitatīvus rezultātus.

Kustamās mantas – kokmateriālu novērtējums



FOTOGRĀFIJAS 

  

Grēda Nr.1 Grēda Nr.1 

  

Grēda Nr.1 Kaudze Nr.2 

  

Kaudze Nr.2                                                                Grēda Nr.4 



  

Grēda Nr.4                                                         Grēda Nr.3 

  

Šķelda Nr.5 

  

Šķelda Nr.5 
 



Mēs pērkam

ZARU KAUDZES, NOMAĻUS, MALKU, GATAVO
ŠĶELDU, SKAIDAS.

SIA "Amatnieks AN" iepērk šķeldu lielākajā daļā Latvijas teritorijas. Vairāk kā 20 gadu pieredze
šķeldas, skaidas, zaru kaudzes un nomaļu iepirkšanā / uzpirkšanā ļauj Jums piedāvāt viss
labākos darījuma un apmaksas nosacījumu. SIA, Amatnieks AN visus darbus veic ar savu tehniku,
līdz ar to darbi notiek kontrolēti ātri un rūpigi.

Ja arī Jūs vēlaties sadarboties ar drošu un uzticamu partneri, aicinām sazināties.

SKELDA.LV

   SĀKUMS  / PAKALPOJUMI  / GALERIJA  / KONTAKTI

Mēs savos pakalpojumos lietojam sīkfailus. Izmantojot mūsu pakalpojumus, jūs piekrītat sīkfailu lietošanai. Labi





S L U D I N Ā J U M I
Iesniegt Sludinājumu  Mani Sludinājumi  Meklēšana  Memo RU

Malka, briketes, granulas / Cits / Pērk Atgriezties uz sludinājumu sarakstu

Iepērku visā Latvijā malku pie cela par 20 eiro m3 un ari citu apaļokoksni.  
Samaksa 2 darba dienu laikā.  
Škeldoju ari zarus pie cela, videji pa 5.50 berm3. 
 
Atrašanās vieta: Cits

Foto: 

Tālrunis: (+371)28-334-250

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Cits
 

Pievienot Memo

Izdrukāt Datums: 04.01.2021 20:00

Pārsūtīt sludinājumu Unikālo apmeklējumu skaits: 172

Atgādināt Paziņot par pārkāpumu

Noteikumi  |  Saikne ar redaktoru  |  Reklāma  |  Sadarbība  |  RSS  |  Sludinājumi © ss sia 2000

SS.COM izmanto sīkdatnes (cookies) un trešās personas reklāmas un analītikas sistēmas. Ja Jūs turpināt izmantot šo vietni Jūs dodat piekrišanu sīkdatņu savākšanai un uzglabāšanai savā
ierīcē. Lasīt vairāk...



 (http://krauzers.lv/lv/)

Iepērkam

Kamīnmalka

Celtnieku iela 31, Talsi

Koe�cients: 0,5-0,55

 

suga: Cena

Alkšņu 21,00 €

Ozola 25,00 €

Oša 45,00 €

Taras kluči

Lazdu iela 7A, Draudzība, Saldus novads

Koe�cients: 0,54-0,56

Lazdu 2,5m 3,1m

tips 12-18 18+ 12-18 18+

Lapkoku 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 €

Skujkoku 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 €

Oša tara 42,00 € 60,00 € 32,00 € 60,00 €





Informācija aktualizēta: 06.01.2021. 

Ar rītdienu 07/01/2021 Alkšņa papīrmalku Rīgas un Ventspils ostas netiek pieņemta!

Bērza papīrmalkai piemērojam apjoma piemaksas gan Rīgā, gan Ventspilī. Zvaniet, lai

uzzinātu vairāk!!!

Katrai neserti�cētai kravai Obligāti jābūt izcelsmes dokumentam! 

Iepirkšanas punkts Rīgā: 

“Jaunmīlgrāvja ostas termināls”, Tvaika iela 70, Rīga

Pieņemšanas laiks: katru dienu, no 08:00 līdz 22:00.   

Pieņemšanas punkta telefona numurs: 26741331

Izkraušanu nodrošinām darba dienās no 8.00 līdz 17.00

Iepirkšanas punkts Ventspilī:

“Ventspils tirdzniecības osta”, Dzintaru iela 15, Ventspils.

Pieņemšanas laiks: Pirmdiena līdz piektdiena (08:00-20:00), sestdienās un svētdienās brīvs! 

Kontaktpersonas:

Par apaļkoka iepirkšanu: Pēteris, mob. 25780490, e-pasts: peteris.rusa@rgrupa.lv

Par šķeldu: Eduards, mob. 25620931, e-pasts: eduards.kuba@rgrupa.lv

Papīrmalka

 

Nr.p.k.

 

Preces nosaukums

 

Valūta

 

Cena Rīgā

EUR/m

Cena Ventspilī
EUR/m

1 Bērza papīrmalka, 6-60cm, 3m EUR 39.00 38.00

2 Apses papīrmalka, 6-60cm, 3m EUR ---- ----

3
Skuju koku papīrmalka, 6-60cm,

3m
EUR ---- ----

4 Alkšņa papīrmalka, 6-45cm, 3m EUR ---- ----

5  Lapu koku malka, 5-60cm, 3m EUR 18.00 ----

6 Dažādu sugu malka, 5-60cm, 3m EUR 18.00 ----

Šķelda

Nr.p.k.
 

Preces nosaukums

 

Valūta

 

Cena Rīgā EUR

ber/m

Cena Ventspilī
EUR ber/m

1 Lapu koku zaru šķelda EUR 8.50 8.50 

2 Nomaļu šķelda  EUR 8.50 8.50

Svarīgi: Piegādājot materiālu (ja tiem nav FSC paziņojums) papildus pavadzīmei nepieciešams pievienot:

ciršanas apliecinājums;

 pirkuma līgums/izcelsme pie katras pavadzīmes (ja nav meža īpašnieks);

izdruka no LAT Bio datu bāzes (http://latbio.lv/MBI/search_db). Ja LAT Bio datu bāzē ir atzīme “Iespējams

aizsargājams meža biotops vai noteikti vides aizsardzības ierobežojumi”, tad ir jābūt pievienotam serti�cēta

eksperta atzinums par Biotopa neesamību.

 

 

3
3

3
3

Par mums Produkti Pakalpojumi Pērkam Kontakti

Nosūtīt cirsmas piedāvājumu

Nosūtīt nekustamā īpašuma piedāvājumu



SIA "Baltic Forest"

Cenas

Par mums

Cenas

Apaļkoku iepirkšana
Salacgrīvas ostā

Kurināmā koksne un šķelda

Cenas cirsmām mežu
īpašniekiem.

Mežsaimniecība

Transports

Kontakti
SIA BALTIC FOREST iepērk apaļkokus

SALACGRĪVAS OSTĀ, JŪRAS IELĀ 18

DARBA LAIKS: Apaļkokus pieņem darba dienās 8-17, pārtraukums 12-13
Sestdien/Svetdien-Slēgts

No 21. decembra līdz 04. janvārim  BALTIC FOREST  būs slēgts sakarā ar atvaļinājumiem.
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām. 

Sortimentu
nosaukums  
IZMAIŅAS 

No 11.12.2020
8:00 

Laukums
Jūras 18,

Salacgrīva 
 

 Sertificētai
koksnei

       + 1
EUR 

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.

0 - 20km

 Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
21 - 40km

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
41 - 60km

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
61 - 80km 

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
81 - 130km

Bērza papīrmalka  Cena pēc
vienošanās

mob.
26513960 

36.00  35.00  34.00  33.00  32.00  

Skujkoka
papīrmalka

UZ LAIKU
NEIEPĒRK 

25.00  24.00  23.00  22.00  20.00

 
Skujkoka malka
no 5cm diametrā

 UZ LAIKU
NEIEPĒRK

22.00 21.00 20.00 19.00 18.00 

Apses
papīrmalka

 UZ LAIKU
NEIEPĒRK  23.00  22.00  21.00 20.00 19.00 

Kurināmā
malka(visas sugas) 

 UZ LAIKU
NEIEPĒRK

22.00  21.00  20.00  19.00 18.00  

Egle/priedes
sīkkoksne  3.70-
5.20 ∅ 9-16

UZ LAIKU
NEIEPĒRK 

 *****     

∅ 16-18
 ∅ 19-25
 ∅ 26 +
  ∅A 26+
Bērza Finierkluči
2,80; 3,30

52,00
78,00
86,00

135,00
Cena

norādīta
garumam
2,80m,

nākošajam
garumam
+4 EUR 

*****

Lapukoku tara
Diametrs 12+
Grums 2.50

UZ LAIKU
NEIEPĒRK

*****

 

EGLES  UN  PRIEDES  ZĀĢBAĻĶI

Zāģbaļķu
garumi un
diametri

Laukums
Jūras 18,

Salacgrīva

Laukums
Rožkalni 2,
Mazsalaca 

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.

0 - 20km

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
21 - 40km

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
41 - 60km

Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
61 - 80km

 Pie ceļa
attālumā no
Salacgrīvas.
81 - 130km

Egle -
4.90;5.20
∅ no 14-20 

55.00 ****** 51.00  50.00 49.00  48.00  46.00  

Egle -
4.90;5.20
∅ no 21-25 

70.00 ****** 64.00  63.00 62.00  61.00  59.00

Egle -
4.90;5.20
∅ no 26-40 

70.00  ****** 66.00 65.00 64.00 63.00 61.00  

Egle-
3.70;4.30
∅ no 14-40

  59.00  ****** 55.00 54.00  53.00  52.00 50.00 

Priede -
4.90;5.20

60.00 ****** 56.00 55.00 54.00 53.00 51.00

 



Svaigi zāģēti, taisni, bez zilējuma, trupes, kukaiņu bojājumiem, metāla iekļāvumiem

 

Lapu koku tara

pieņem:

1) LIELVĀRDĒ - PIEŅEM TIKAI NO 20MM TARU, Dravnieku iela 6, SIA EIRO LAT,
LV40003591294

2) SUNTAŽOS - PIEŅEM TARU, Lielanteni, SIA LIELANTENI,  LV40001006871

Garumi, (m)  Diametri, (mm) Cena, Eur 

2.50  14-60  !! Suntažos 40.00 

2.50 20-50 !! Lielvārdē 42.00

3.10 14-60 !! Suntažos 40.00

3.10 20-50 !! Lielvārdē 42.00

 PIEMAKSA PAR APJOMU - 2,00 eur/m3, iepriekš saskaņojot.

SIA "Lielanteni"  
Zāģmateriāli celtniecībai  
+371 29421639  
info@lielanteni.lv (mailto:info@lielanteni.lv)

S.P.Q.R. - hostings
(http://www.spqr.lv/google-hostings)



Tehniskā specifikācija 
 

Informācija par pasūtītāju: 

Pasūtītājs Satiksmes ministrija 

Adrese Gogoļa iela 3, Rīga 

Atbildīgā struktūrvienība  Rail Baltica departaments 

 

 

Rail Baltica projekta ietvaros nocirsto koku, tostarp šķeldas novērtējums 
 

Darba uzdevums Aprēķināt Rail Baltica projekta ietvaros nocirsto koku, tostarp šķeldas 
(kustamā manta) nosacīto cenu atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā noteiktajam. 

Prasības 
pretendentam 

Speciālistam ir sertifikāts, kas ļauj veikt atbilstošas kustamās mantas 
vērtēšanu. 

Vērtējamā objekta 
raksturojums 

Atrašanās vieta – būvlaukums Gogoļa ielā 3, Rīgā. 
Vērtējamais objekts – apaļkoki, malka, šķelda. Paredzamais apjoms 

vērtējams atbilstoši pielikumā pievienotajai fotofiksācijai (precīzu 
apaļkoku skaitu, malkas un šķelda apjomu nosaka speciālists, 
apsekojot vērtējamo objektu). 

Apsekošana Obligāta pieteikšanās pie pilnsabiedrības Bererix pārstāvja Daiņa 
Učelnieka, mob.tālr. 29128250. 

Novērtējuma 
iesniegšana un darba 

apmaksa 

Elektroniski 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 
Darba apmaksa 10 (desmit) dienu laikā no kvalitatīvi sagatavota 

novērtējuma apstiprināšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas.   

Īpašie nosacījumi  Pretendents nepieciešamības gadījumā bez papildu maksas: 

• sniedz atbildes uz pasūtītāja jautājumiem par iesniegto 
novērtējumu; 

• nepieciešamības gadījumā piedalās mantas novērtēšanas 

komisijas sēdē; 

• nepieciešamības gadījumā sagatavo novērtējuma aktualizāciju 
piecu darbdienu laikā no aktualizācijas pieprasīšanas dienas. 

 

 

Cenas veidošanas rādītāji: norādīt summu bez PVN un summu ar PVN 
 

Prasības piedāvājuma noformējumam:  - piedāvājums iesniedzams elektroniski; 

- jāpievieno vērtētāja sertifikāta kopija. 

  

Piedāvājums jāiesniedz: Larisa.Klava@sam.gov.lv līdz 2021.gada 5.janvārim plkst. 17.00 

 

Pielikumā fotofiksācijas uz 3 lapām. 

 



Pielikums 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
  



 

 
 
 
 

 
 
  




